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To: (10)(2e) WOED S @minvws.nl]
Ce; (10)2e))) (10)2e) [{  (10)(2e) [ T eELaall
From: (10)(2e)

Sent: Thur 7/30/2020 12:54:38 PM
Subject: Re: twee vragen over Covid-app
Received: Thur 7/30/2020 12:54:42 PM

@m dan graag na 14 augustus, want ik ben na morgen met vakantie!

\l’an:) <D ED RS @ minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 28 juli 2020 16:32

(10)(2e) JWEER@vnoncw-mkb.nl>
[olof] (10)2¢) ) (10)2e) B8 (10)(2e)  [@NoeYIaleyd @a]>d
Onderwerp: RE: twee vragen over Covid-app

Hi RSN, [[ES]is nu met vakantie, ze belt je volgende week,

or{TEIE
Van: (10)(2e) @vnoncw»mkb.nb

Verzonden: maandag 27 juli 2020 17:22

(10)(2e)
WO @minbzk.nl>
Onderwerp: Re: twee vragen over Covid-app

Hol R}

Dank voor je berichtje; als [f[EI) mij kan bellen, heel graag. We zien in onze ledenkring diverse (deels veelgebruikte)
applicaties zoals de Corona-app van Luscci (formerly known als de OLVG-app) en de Philips-online-rapportage. Ook in de
werkgeversrol kan dat interessant zijn omdat het overgrote deel van de mensen met klachten -gelukkig- geen Corona
blijkt te hebben en dan zich niet meer ziek hoeft te melden.

@minvws.nl>

(10)(2e) )) (10)(2e) P4

Bijv. morgen ergens tussen 10 en 11.30 of 1400 en 15.30?

Hartelijke groet, (10)(2e) fIF  (10)(2e)

Van: (10)(22) ) <l @ minvws.ni>

vnoncw-mkb.nl>
(LIEOB@ minbzk.nl>
Onderwerp: FW: twee vragen over Covid-app

Hallo SN

kreeg je mail van vorige week aan[{Eg onder ogen. Dank alvast voor het meedenken ! Via de parnershipslijn van het
programma leggen we contact met je over mzet van de supermarkten en we waren by the way al in contact met MKB NL
die enthousiast hebben gereageerd.

En om op je tweede punt in te gaan, we zijn inderdaad de ontwikkeling van app nummer 2 (GGD-dagboek-
thuisrapportage) concreet aan het opstarten en in contact met diverse contacten met goede ideeén of prospects voor nog
andere digitale hulpmiddelen.

By het programma zalzich met dat laatste bezig gaan houden. Kan ze jou eens bellen 1n dat kader ?

Met vriendelijke groet.
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Datum: donderdag 23 jul. 2020 10:17 AM

(10)(2e) (@minvws.nl>
(10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: twee vragen over Covid-app

Hol D

Ik zag via onze| (10)(2e) de vraag langskomen of wij mee willen helpen om jullie app tot een succes te maken. Ons
antwoord is uiteraard volmondig ‘ja’ want we werken graag aan alles mee dat kan helpen een 2° golf te voorkomen. Misschien is
het handig als we daar een afspraak over inplannen? Ik ben zelf volgende week nog beschikbaar, daarna twee weken op vakantie.

Alvast twee vragen over dit onderwerp uit onze achterban:

1.

De supermarkten (één van onze gewaardeerde leden) beraden zich of zij app onder de aandacht van hun werkenden en/of klanten
brengen. Dat kan voor jullie heel aantrekkelijk zijn, immers dat zijn hele grote werkgevers en je bereikt via de klanten miljoenen
Nederlanders. Hun positie hangt ook af van allerlei vormgevingsvragen, zoals krijg je een NL Alert bij je collega’s of kun je dat
subtieler aanpakken. Misschien wil je een aparte afspraak met Ahold?

2

Alle aandacht is nu uitgegaan naar de track&trace-app, echter onderdeel van jullie beauty contest, echter ik dacht dat de laatste
vraag ook was ‘heb je andersoortige oplossingen’ (denk aan de OLVG-app of de oplossing van Philips). Is daar inmiddels bekend
wat jullie wel/niet daarmee willen doen?

Met hartelijke groet,

(10)(2e)
VNO-NCW - MKB-Nederland

Onze visie op gezondheid: Vitale mensen, slimme zorg
Onze bijdrage aan veilig en makkelijke data-uitwisseling in de zorg: https.//taskforce-samen-vooruit.nl/

E-mail: vhoncw-mkb.nl

Telefoon: +31 (0)6 — TN
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